I7, Ipynna KomnaHwi "Mpombasa"

Mpanc-auct ot 21.12.2024

YyryHHbie KoTnbl KHM-5-K «<KoMbu» Ha

oTpaboTtaHHOM Macne

HasHaveHue : OTonneHne
Tonnuseo : OTtpaboTaHHOE Macso
TennoBas MOLWLHOCTb, KBT : 38,5...99,5

MpousBogutens : OAO «KupoBckui 3aBog»

YyryHHble KoTabl KYM-5-K «Kombu» ¢ ropenkon Ha oTpaboTaHHOM Macne. CTapLuas Moaenb cnocobHa

OTOMJIMBAaTb NOMELLeHMe noLanbio go 995 m2,

KYM-5-K-38

KYM-5-K-51 5
K4YM-5-K-63 6
KYM-5-K-75 7
K4YM-5-K-87 8
K4M-5-K-99 9

_ HanmeHoBaHue KonuyecTBo cekuui, WT Llena, P

132600

138150

157300

168450

177100

185800

* LleHbl yka3aHbl B pybnsax, ¢ HAC, LeicTBATENbHbI, CKPbITbIX MAaTEXeN AN HaJloroB HeT.

http://www.prom.su, info@prom.su, Ten.: +7 (495) 363-28-32

1/1


http://www.prom.su
mailto:info@prom.su

