

Чугунные котлы КЧМ-5-К «Комби» на отработанном масле

Назначение: Отопление

Топливо: Отработанное масло

Тепловая мощность, кВт: 38,5...99,5

Производитель: ОАО «Кировский завод»

Чугунные котлы КЧМ-5-К «Комби» с горелкой на отработанном масле. Старшая модель способна отопливать помещение площадью до 995 m^2 .

	Наименование	Количество секций, шт	Цена, Р *
×	КЧМ-5-К-38	4	132600
	K4M-5-K-51	5	138150
	КЧМ-5-К-63	6	157300
	K4M-5-K-75	7	168450
	K4M-5-K-87	8	177100
	КЧМ-5-К-99	9	185800

^{*} Цены указаны в рублях, с НДС, действительны, скрытых платежей или налогов нет.